
 

進路ご担当の先生・担任の先生 

専修学校クラーク高等学院天王寺校 

校 長  市田 潤 

 

入試相談会ご予約についてのご案内  

 

時下、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素より本校の教育活動につきま

してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、本校では特別専願入試への出願を希望される生徒様へ入学試験対策として、「入試相談会」を実施してお

ります。この入試相談会は、入試面接の事前練習や基礎学力試験のポイント解説など、受験生の不安を解消する

ために実施しており、本校の入試の過去問題・参考問題集もお渡ししております。 

尚、入試相談会は、中学校の先生を通じてご予約をお願いしております。お手数をお掛けいたしますが、下記

の手順をご覧いただき、ご予約を賜りますようお願い申しあげます。                       

 

記 

１．対象 

クラーク天王寺校の学校説明会等に参加し、特別専願入試での出願を希望される方 

２．入試相談会実施内容 

  ①模擬面接：入試本番での面接の練習となります。 

  ②基礎学力試験ポイント解説・過去問題（参考問題）配付 

  ③作文試験ポイント解説 

３．入試相談のご予約の手順 

①生徒・保護者が希望されている日程をご確認ください。 

②担任（または進路担当）の先生より、クラーク天王寺校へご予約のお電話をお願いいたします。 

尚、本書面による FAXでのご予約も可能です。 

４．担当及び連絡先 

専修学校クラーク高等学院天王寺校 ℡ 06（6772）6666  入試広報課 細田・井戸 

 

入試相談会 申込用紙   FAX 06（6772）9888 

貴 校 名：                ／ ご 連 絡 先：                

生徒のお名前：               ／ 先生のお名前：                 

【ご希望日】（希望される日程・コースに○をつけてください） 

 ①10月 19日(土) 14:00-15:30  ②11月 2日(土) 14:00-15:30  ③11月 30日(土)14:00-15:30    

【ご希望コース】  

①総合進学コース ②インターナショナルコース ③デジタルクリエーターコース ④eスポーツコース 

 

※FAXでご予約いただいた場合は、確認のため本校より担当の先生にお電話させていただきます。 

以上 


